

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL01

Stavba:

Rekonstrukce kotelny v MŠ Nedašovská 328

Objekt:

Rekonstrukce kotelny v MŠ Nedašovská 328

Místo:

Praha 5 Zličín

Zadavatel:

Mě část Praha Zličín

Uchazeč:

UCHYTIL s.r.o., K terminálu 7, 619 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem

Náklady stavby celkem

-143 981,00

.01 Méněpráce

-178 581,00

.02 Vícepráce

34 600,00

SOUPIS PRACÍ

ZL01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena	ks	Cena celkem
01 - Méněpráce							-178 581,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-178 581,00
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				
9	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	5 285,00	-4,0	-21 076,60
10	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	4 435,00	-0,1	-447,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena	ks	Cena celkem
11	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	455,00	-4,0	-1 814,54
12	K	631361821	Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500	t	47 530,00	-0,1	-5 751,13
D	96		Bourání konstrukcí				
23	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4 700,00	-4,0	-18 743,60
24	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	404,00	-49,9	-20 139,40
25	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	218,00	-1,0	-218,00
26	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	377,00	-2,0	-754,00
27	K	974042554	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	386,00	-6,7	-2 586,20
29	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	655,00	-3,3	-2 141,85
D	997		Přesun sutě				
34	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	85,00	-204,4	-17 375,19
35	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2 725,00	-13,0	-35 452,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	771		Podlahy z dlaždic				
46	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	8,00	-49,9	-398,80
47	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	50,00	-49,9	-2 492,50
48	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	320,00	-6,5	-2 073,60
49	M	59761121	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	250,00	-1,0	-243,00
50	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	636,00	-49,9	-31 704,60
51	M	59761121	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	250,00	-54,8	-13 708,75
52	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	116,00	-0,6	-75,17
53	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	894,00	-1,5	-1 382,12
D	781		Dokončovací práce - obklady				
55	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	894,00	0,0	-1,79
D	783		Dokončovací práce - nátěry				

02 - Vícepráce

34 600,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				34 600,00
37	K	727112023	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí s hořlavou izolací prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 DN 50	kus	820,00	13,0	10 660,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
1	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32	m	467,00	30,0	14 010,00
20	K	722-1019	Tepelná izolace na bázi extrudovaného polyetylenu TUBOLIT DG (tl./Ø) 30/35 včetně spotřebního materiálu.	m	331,00	30,0	9 930,00